
関西大学経済人クラブ 
第２１４回例会  

     
日  時 ： 2017年6月19日（月） 
          18:00 受付開始 ／ 18:30 開会 
 

会  場 ： 新阪急ホテル2Ｆ 花の間     
 

会  費 ： 10,000円   
 

            【会員・同伴者・ゲスト参加OK】 
  

※定員になり次第〆切させていただきますので、お早めにお申し込み下さい。 
 

  関西大学経済人クラブ会員の皆様は、18時より同会場にて『総会』 を 

  開催いたしますのでご出席下さい。（受付開始17時30分） 

【会場アクセス】 

            ◆第1部 ： ご 講 演 
 

 

講  師： 中谷 貴之 氏 

      【株式会社 船井総合研究所 代表取締役社長】 
 

テーマ： 『働き手不足時代の中小企業利益３倍業績アップ法』                  
 

                ◆第2部 ： 懇 親 会 

関西大学経済人クラブ 

◆阪急「梅田」駅に隣接  
（中央改札口より1階に降りて右手） 
◆地下鉄御堂筋線「梅田」駅に直結 
 （地下1階 サンマルクカフェ正面入口） 
 
 

 

 〒564-8680 吹田市山手町３－３－３５ 関西大学校友・父母会館 
            関西大学校友会事務局 気付  

     TEL：06-6368-0041（直）  FAX：06-6380-8476 （担当：成岡） 
                                         

http://ku-keizaijinclub.jp/ 

中谷貴之 氏 【関西大学 平成3年文学部卒】 
 
1968年岡山県生まれ。1991年、関西大学文学部 
教育学科卒業後、株式会社船井総合研究所に入社。
経営コンサルタントとして自動車関連業界を中心に 
数多くの成長企業や上場企業を誕生させてきた。
2014年、株式会社船井総合研究所 取締役執行役員
に就任。コンサルティング部門の責任者として、業種
ごとの即時業績アップビジネスモデル（通称：ズバリ 
ソリューション）の開発推進、ならびに会員制の業種
別経営研究会（通称：研究会）の充実に尽力し、コン
サルティングサービス全体の品質向上を主導した。
2016年3月、株式会社船井総合研究所 代表取締役
社長に就任。  



平成２９年４月吉日 

会 員 各 位 

                            

関西大学経済人クラブ 

会  長  栗 原 照次郎 

                          代表幹事  本 間  敏  司 

 

第２１４回例会のご案内 
 
拝啓 陽春の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は当クラブの運営につき、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、当クラブの例会も次回で２１４回を数えることとなりました。これもひとえに皆様の 

ご支援の賜物と心より感謝しております。 
次回例会では、同封チラシのとおり、母校出身で株式会社船井総合研究所代表取締役社長の中

谷貴之氏を講師としてお迎えし、「働き手不足時代の中小企業利益３倍業績アップ法」と題して

ご講演いただくことになりました。 
中小企業向けとして日本最大級の経営コンサルティング会社のトップになられた同氏に、最新

のコンサルティング事例も踏まえながら関西大学ＯＢ経営者向けに、明日から生かせる業績アッ

プのコツを講演していただきます。 
理事長・学長をはじめ、会員以外のゲストの皆様もお誘いし開催いたしますので、ご多用中と

は存じますが、是非ご出席下さいますよう宜しくお願い申し上げます。       敬 具 
                       

 記 
日 時  平成２９年６月１９日（月） １８時３０分開会 
      会員の皆様は１８時より同会場にて平成２９年度総会を開催しますので、 

ご出席くださいますようお願いいたします。（受付開始１７時３０分） 

会 場  大阪新阪急ホテル２階 「花の間」 
内  容  第 1 部 講演会 
       講 師  株式会社船井総合研究所 代表取締役社長 中谷 貴之 氏 
       テーマ  ～働き手不足時代の中小企業利益３倍業績アップ方～ 
            ・採用一番化、定着一番化が業績アップの最短距離！ 
            ・中小企業の働き方改革と生産性アップ法はこう進める！ 

            ・関西大学ＯＢ経営者の皆様に伝えたいメッセージ 
     第 2 部 懇親会 

  会 費   １０，０００円 
    
※ 平成２９年度事業報告（案）、同収支決算報告（案）等の総会資料は、改めてお送りさ

せていただきますが、第２１４回例会へのご出席につきましては、同封出席回答表にご

記入の上、ＦＡＸにてお送り下さいますと幸甚です。 


